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عوامل انحراف انسان های 
هدایت نشده

دعای خواب بَرنده را نمی گویم؛ بلکه منظورم دعای 
بیدارکننده است! دعایی که در ما هوشیاری و بیداری 
بیافریند، انصافا از عوامل مؤثر در حفظ پیوند ما با حق 
است، همه این دعاها به این شرط می تواند مفید واقع 

شود و بدون این شرط می تواند مضر باشد. 
به همین جهت است که در این چند آیه، چند مورد 
دعا وجود دارد:  (رَبَّنَا لاَ تُزِغْ قُلُوبَنَا بَعْدَ إِذْ هَدَیتَنَا وَ هَبْ 
لَنَا مِن لَّدُنک رَحْمَه إنَِّک أنَتَ الْوَهَّابُ * رَبَّنَآ إنَِّک جَامِعُ 

النَّاسِ لِیوْم لاَّ رَیبَ فِیهِ إِنَّ االلهَ لاَ یخْلِفُ الْمِیعَادَ) 
ای خدای ما، دل های ما را بعد از آنکه ما را به راه 
آوردی، دچار انحراف و از جانب خود بر ما رحمت 
ارزانی  دار که بخشنده تویی تو.  ای خدای ما، تو مردم 
را در روزی که در آن کمترین شکی وجود ندارد، گرد 
می آوری؛ خدا خلف وعده ندارد. باز چند آیه بعد که 
می گذرد، می رسیم به این آیه:  (الَّذِینَ یقُولُونَ رَبَّنَآ إنَِّنَآ 

آمَنَّا فَاغْفِرْ لَنَا ذُنُوبَنَا وَ قِنَا عَذَابَ النَّارِ) 
همان کسانی که می گویند: پروردگارا، ما ایمان 
آوردیم؛ پس گناهان ما را بر ما ببخش و ما را از عذاب 
آتش نگاه دار. بعد در آن آیه آخر که تلاوت کردم، درباره 
انسان هایی که می توانند این راه را تا مقصد طی کنند، 
ابِرِینَ  این صفات درموردشان ذکر شده است:  (الصَّ
وَالْمُسْــتَغْفِرِینَ  وَالْمُنفِقِینَ  وَالْقَانِتِینَ  ادِقِینَ  وَالصَّ

بِالْاَسْحَارِ) 
[اینان اند] شکیبایان، راستگویان، فرمانبرداران، 
سحرگاهان.  در  آمرزش خواهان  و  انفاق کنندگان 
بعضی ها شکیبا هستند و پشتکار هم دارند؛ ولی بعضی 
پشتکار ندارند. چه کسانی می توانند بیشتر در راه راست 
بمانند؟ پشتکاردارها، صابرین، صادقین و راستان؛ 
آنهایی که در جهت مکر و فریب و نیرنگ نباشند. 
راستان یعنی کسانی که جنس شان خرده شیشه نداشته 
باشد! (وَالْقَانِتِینَ): (فرمانبران)، آنهایی که در برابر حق، 
خضوع، قنوت و خشوع دارند. و (وَالْمُنفِقِینَ): آنهایی 
که توانسته اند بر پول دوستی شان مسلط شوند و پولی را 
که با تلاش به دست می آورند، در راه هدف صرف کنند. 
(وَالْمُسْتَغْفِرِینَ بِالْاَسْــحَارِ)؛ کسانی که در آن لحظاتی 
که محیط آرام است و غوغای زندگی آرام گرفته و 
نمی تواند آنها را به خود مشغول کند، در آن لحظه بلند 
می شوند، رو به خدا می آورند و از خدا طلب مغفرت و 
آمرزش می کنند؛ مغفرت و آمرزشی که فقط برای آن 
نمی خواهند تا در راه حق ماندن برایشان آسان شود؛ 
بلکه مغفرت و آمرزشی می خواهند که زمینه روحی 
آنان را برای پایبندی و پایمردی هرچه بیشتر آماده کند.
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ادامه تلاش برای ترغیب بانک های 
اروپایی  به همکاری با ایران 

برخلاف دولت اوباما، کسانی ترجیح می دهند 
مشکلات ایران برای رسیدن به تعاملات گسترده 
اقتصادی به  این  زودی ها برطرف نشود. به عنوان 
مثال جک لو، وزیر خزانه داری این کشور، در صبحانه 
کاری با جمعی از خبرنگاران که به میزبانی روزنامه 
کریستین مانیتور برگزار شده بود، تأکید کرد: «ایران 
همچنان هدف برخی تحریم هاست». او در پاسخ به 
سؤالی مبنی بر اینکه چگونه آمریکا بدون فراهم کردن 
امکان تبادل دلار، اجازه سرمایه گذاری های بیشتر را 
در ایران می دهد، گفت: «این وظیفه ما نیست که 
به شرکت ها بگوییم چه تصمیمات تجاری ای برای 
خود اتخاذ کنند؛ اما این وظیفه ما است که اطمینان 
حاصل کنیم آنها دریابند احتمال خطرهای مربوط 
به تحریم ها چه هستند و چه نیستند. شرکت ها باید 
تصمیمات خود را دراین باره بگیرند که مایل اند چه 
سطحی از احتمال مخاطرات را بپذیرند و حاضرند 
با چه کسانی تجارت کنند». وقتی اظهارات جک لو 
را در کنار این قرار دهیم که جان کربی، سخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا، بعد از دیدار کری با مدیران 
ارشد بانک های اروپایی، گفته بود: «وزیر خارجه 
آمریکا در دیدار با نمایندگان بانک های اروپایی، 
چندین بار نگرانی واشنگتن از آنچه را به نظر این 
کشور اقدامات ایران در منطقه است، مطرح کرد» 
روشن می شود که سیاست دوگانه آمریکایی ها در 
تمایل نداشتن بانک های بزرگ اروپایی به تعامل با 

ایران اثرات درخور توجهی دارد. 
فشارهای وزارت خارجه

گفتنی است مقامات ایرانی نیز بر این بی تمایلی 
اروپایی ها واقف  اند و به گفته عباس عراقچی، 
معاون امور حقوقی و بین المللی وزارت خارجه 
برای رفع مشکل، فشارهایی را به طرف های مقابل 
وارد کرده اند. او در گفت وگویی تلفنی با خبر ۲۱ 
شبکه یک سیما با بیان اینکه «هنوز بانک های بزرگ 
اروپا تعاملات خود را با بانک های داخل کشور آغاز 
نکرده اند» گفت: «برخی بانک های متوسط و کوچک 
این قاره تعامل و گشایش ال سی با بانک های ایران 

داشته اند».
او با بیان اینکه «لابی های تندرو داخل آمریکا، 
رژیم صهیونیستی و برخی کشورها مانند عربستان 
با اهرم ایران هراسی در تلاش اند تا به قول خودشان 
ایران نتواند میوه های حاصل از برجام را برداشت 
کند» افزود: «ما در این مدت در وزارت خارجه برای 
رفع این مشکل فشارهایی را به طرف های مقابل 
وارد کرده ایم. این اقدامات باعث شد دولت های 
اروپایی و آمریکایی حرکت هایی داشته باشند؛ اما 
هنوز این موضوع با تعلل پیش می رود و به نظر 
می رسد این معضل به تدریج رفع  شود، البته ضعف 
در انضباط مالی بانک های داخلی نیز در باقی ماندن 
این مشکل بی تأثیر نبوده که در این باره بانک مرکزی 

در تلاش برای رفع آن است».

نقش ایران در انتخاب دبیرکل 
جدید سازمان ملل

امیدواریم در ادامه این فرایند نیز از طریق 
همکاری کشورهای عضو جنبش و سایر اعضای 
سازمان ملل متحد، شاهد انتخاب فردی شایسته به 

این عنوان باشیم.
  آیا اکنون ما درباره یکی از نامزدهای  �

مطرح شده موضع موافق تری داریم؟
معرفی و پیشنهاد افراد برای تصدی پست 
دبیرکل آتی سازمان هنوز ادامه دارد. یعنی کشورها 
کماکان می توانند افراد مورد نظر و حمایت خود 
را به مجمع عمومی و شورای امنیت معرفی 
کنند. ممکن است با ورود افراد جدید، صحنه 
رقابت آرایش دیگری به خود بگیرد. اما آنچه 
تا این مرحله می توان گفت، این است در انتخاب 
دبیرکل آتی سازمان ملل متحد، خانم ها از شانس 
مساعدتری نسبت به دوره های قبل برخوردارند. 
هشت دبیرکل قبلی سازمان ملل متحد همگی 
مرد بوده  اند و همین امر باعث شده است بسیاری 
از افراد، نهادهای مدنی و کشورها از انتخاب یک 
زن به عنوان دبیرکل آتی سازمان ملل متحد حمایت 
کنند. از بین ۹ کاندیدای فعلی، چهار نفر زن و پنج 
نفر مرد هستند. همچنین این موضوع به طور کلی 
در سازمان ملل متحد پذیرفته شده است که در همه 
مناصب سازمان، ازجمله پست دبیرکل، باید به 
چرخش پست در مناطق مختلف جغرافیایی توجه 
شود. ازاین رو، کشورهای منطقه اروپای شرقی که 
تاکنون دبیرکلی از میان این کشورها انتخاب نشده 
است، معتقدند نوبت این گروه از کشورهاست که 
دبیرکل آتی را معرفی کنند. البته بسیاری از کشورها 
نیز معتقدند توجه به این دو معیار نباید معیارهای 
اصلی یعنی صلاحیت و شایستگی فردی داوطلبان 
را تحت الشعاع قرار دهد و به عبارتی، این معیارها 
ثانویه و فرعی هستند. در هر صورت، جمهوری 
اسلامی ایران با توجه و دقت تحولات مرتبط با 
انتخاب دبیرکل آتی سازمان را دنبال می کند و 
در این بین به ویژگی های شخصی افراد کاندیدا و 
برنامه  های پیشنهادی آنها توجه خاص دارد. البته 
همان طور که گفته شد، برعهده شورای امنیت 
است که فرد یا افرادی را برای این پست به مجمع 
عمومی معرفی کند. در آن مرحله است که سایر 
کشورهای عضو سازمان می توانند در قالب کشور یا 

گروه، در انتخاب دبیرکل نقش  آفرینی کنند.
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شرق: موضوع مینو خالقی، منتخب سوم 
اصفهان، هر روز ابعاد جدیدی به خود می گیرد. 
در تازه ترین تحول، دادستان تهران اعلام کرده 
از مینو خالقی دعوت کرده است تا درباره 
ادعای بازنشرشدن تصاویرش از صفحه  فردی 

ضدانقلاب، توضیح دهد.
عباس جعفری دولت آبادی، دادستان عمومی 
و انقلاب تهران، روز گذشته در نشستی خبری 
درباره موضوعات مختلف و از جمله موضوع 
جدید انتشار تصاویر منسوب به مینو خالقی 
در فضای مجازی و تلگرام و بازداشت فردی 
دراین باره توضیح داد. چند روز پیش بود که 
کانال تلگرامی «قیچی» تصاویری با لوگوی خود 
منتشر کرده و مدعی شد که این تصاویر مربوط به 
مینو خالقی است. بعد از آن فردی به نام «ح ط» 
که مدیر این کانال معرفی شده بود، دستگیر شد. 
«ح ط» از خبرنگاران رسانه های تندروی اصولگرا 

در سال های اخیر بوده است.
بعد از آن موجی در رسانه های اصولگرا به 
راه افتاد و از دستگیری این مدیر کانال تلگرامی 
انتقاد شد. از یاسر جبرائیلی گرفته تا علم الهدی، 
امام جمعه مشهد، از بازداشت این فرد انتقاد 
کردند. آنها معتقد بودند اتفاقا باید از این خبرنگار 
به دلیل افشای این تصاویر و روشن شدن منش 
منتخب سوم اصفهان قدردانی کرد! امام جمعه 
مشهد دراین باره گفته بود: «من از برخی مسئولان 
اجرائی نظام  گله مندم. اگر امنیت اخلاقی کشور 
اقتضا می کند- که حتما هم اقتضا می کند- آقایی 
که یک عکس نا هنجار از یک کاندیدای مجلس 
را در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی منتشر 
کرده بود شناسایی و به عقوبت برسانند، آن وقت 
چرا با کسانی که به یک عالم دینی نه تنها در 
فضای مجازی که در فضای حقیقی و در یکی از 
دانشگاه های کشور فحش دادند و تخریب کردند، 

برخورد نمی شود؟»
توضیحات دادستانی

ایسنا، عباس جعفری دولت آبادی،  گزارش  به 
دادستان عمومی و انقلاب تهران، روز گذشته 
به انتشار تصاویر مینو خالقی در فضای مجازی 
اشاره کرد و گفت: «حادثه ای که به تازگی در 
فضای مجازی رخ داد و انتشار تصاویر خانم مینو 
خالقی در این فضا، انعکاس زیادی در سایت ها 
و شبکه های مجازی داشت و نظرات مختلفی 

ارائه شد. عده ای گلایه کردند و خرده گرفتند که 
چرا انتشاردهنده تصاویر دستگیر شده است؛ اما 
خود خانم خالقی از تعقیب مصون مانده است 
و در مقابل، عده  ای دیگر با تأیید تعقیب متهم، 
بر اقدام شورای نگهبان در رد صلاحیت مینو 
خالقی صحه گذاشتند. عده ای دیگر نیز به اقدام 
دادسرا در دستگیری متهم انتقاد کردند و گفتند 
چرا با فردی که قصد داشت علیه کسی که قرار 

بود یک پست مهم را تصدی 
کند افشاگری  کرد، این گونه 

برخورد شده است».
با  جعفری دولت آبادی 
اقدام انتشاردهندگان  تقبیح 
چنین تصاویری، بر وظیفه 
تعقیب جرائم   برای  دادسرا 
تأکید کرد و گفت: «ما با 
می کنیم  اعلام  قاطعیت 
دادستانی برای خوشایند 
اشخاص، گروه ها یا جناح های 
سیاسی کسی را دستگیر 
نمی کند، بلکه دادسرا به 

وظیفه ذاتی خود عمل می کند». او گفت: 
«ریختن آبروی افراد بدون مجوز قانونی، جرم 

است».
دادستان تهران انتشار تصاویر زن مسلمان 
بدون پوشش مناسب در فضای مجازی را فاقد 
توجیه خواند و گفت: «اقدام دادستانی تهران 

در مقابله با این رفتار مجرمانه، نه برای مقابله 
با دولت بوده و نه حمایت از فردی است که 

تصاویرش در اختیار دیگران قرار گرفته است».
دادستان عمومی تهران به ضرورت حمایت 
از حریم خصوصی اشخاص اشاره کرد و انتشار 
تصاویر دیگران در فضای مجازی بدون اجازه آنها 
را از این جهت قابل پیگرد دانست و درخصوص 
ادعای بازنشرشدن این تصاویر از صفحه  فردی 
ضدانقلاب، اعلام کرد: «خانم 
مینو خالقی برای اخذ توضیح 
در این زمینه دعوت شده 

است».
منتخب  مبهم  سرنوشت 

اصفهان 
موضوع  شیفت شدن 
از رد صلاحیت بعد  خالقی 
از رأی گیری و ابطال آرا به 
انتشار تصاویر منسوب به او 
در شرایطی است که پرونده 
خالقی مدتی است روی میز 
هیأت حل اختلاف قوا قرار 
دارد و هنوز رأی این هیأت در این باره صادر نشده 
است. گرچه چندی پیش نقل قولی از یک نماینده 
بی نام در رسانه های اصولگرا منتشر شد که 
مدعی بود رأی هیأت اختلاف تأیید نظر شورای 
نگهبان درباره خالقی است، اما واقعیت این 
است که تا این لحظه، نظر هیأت بر کسی روشن 

نشده است. موضوع ارجاع پرونده خالقی به 
هیأت را احمد توکلی کلید زد و بعد از آن بود که 
علی مطهری خبر از ارجاع پرونده به هیأت داد. 
این در حالی است که حسن روحانی اخیرا در 
سفر خود به کرمان دراین باره گفته بود: «ناامید 
نیستم و وزارت کشور در حال انجام اقدامات 
لازم است. نباید بگذاریم بدعتی گذاشته و قانون 
نقض شود که اگر چنین شود، امید به آینده از 

دست می رود».
محمدرضا عارف و آیت االله هاشمی هم 
نسبت به این موضوع انتقاد کرده بودند. علی 
مطهری هم در نامه هایی که در این باره خطاب به 
احمد جنتی نوشته است، در تازه ترین نامه خود 
نوشته: «ماده ۳۰ قانون آیین نامه داخلی مجلس 
می گوید اسنادی که توسط شورای نگهبان 
بررسی نشده یا بعد از رأی مردم ارائه شده است، 
باید به مجلس ارائه شود تا در بررسی اعتبارنامه 
منتخب لحاظ شود و نمایندگان ملت درباره 
تأیید یا رد اعتبارنامه وی تصمیم بگیرند. بنابراین 
شورای نگهبان حق دخالت در این موضوع را 
نداشته و نظارت استصوابی نمی تواند ناقض 
موادی از قانون انتخابات یا سایر قوانین عادی 
باشد. بر فرض محال، شورای نگهبان این حق را 
داشته که پس از رأی سالم مردم، صلاحیت یک 
منتخب را رد کند. شما به استناد کدام ماده از 
قانون انتخابات، صلاحیت نامبرده را رد کرده اید؟ 
حتما می گویید به استناد بند یک ماده ۲۸ این 
قانون؛ یعنی شرط اعتقاد و التزام عملی به اسلام 
و نظام جمهوری اسلامی. آیا با چند عکس 
مشکوک می توان عدم اعتقاد و التزام عملی یک 
فرد به اسلام و نظام جمهوری اسلامی را احراز 
کرد؟»شورای نگهبان معتقد است صلاحیت 
مینو خالقی رد شده است، آن هم بعد از برگزاری 
انتخابات و اخذ رأی. به عقیده این شورا، دامنه 
صلاحیت استصوابی تا این حد موسع است که 
می تواند مراحل بعد از اخذ رأی را هم پوشش 
دهد. این در حالی است که برخی حقوق دانان 
معتقدند هرگونه ادعا درباره منتخبان بعد از 
اخذ رأی منوط به صدور اعتبارنامه و بررسی آن 
در صحن مجلس و شعب مربوطه است. با این 
حال پرونده خالقی فعلا در هیأت حل اختلاف 
است و خود او هم به دادستانی دعوت شده 

است باشد.

دعوت مینو خالقی به دادستانی
سرنوشت منتخب سوم اصفهان همچنان در ابهام است 

او افزود: «خب حالا که برخی  ادامه از صفحه اول
از این افراد با یک نگاه کاملا 
سیاسی بعد از سال نو می آیند و اقدامی را طراحی 
می کنند که شبیه فیل هواکردن است، اقدامشان نه 
مبنای حقوقی دارد و نه روشن است که کارکردش 
اثربخش است و نه از نظر امنیت عمومی توجیهی 
دارد». «آشنا» می گوید: «قاعدتا این افراد در تاریخی که 
مقرر است برکنار می شوند. منتها فردای آن می توانند به 
متدینین جامعه بگویند، دارند ما را به خاطر اینکه 
می خواستیم با بدحجابی مقابله کنیم، برمی دارند. این 
هم از واقعیاتی است که در کشور اتفاق می افتد و 

کش وقوس دارد». 
۱۲ دی ماه بود که عده ای در اعتراض به اعدام «شیخ 
نمر»، روحانی شیعه منتقد عربستان، مقابل سفارت 
این کشور تجمع کردند که پس از چندساعت این 
تجمع به خشونت کشیده شد. پس از حمله معترضان 
به ساختمان سفارت و ورود به آن، دولت سعودی 
ارتباط دیپلماتیک با ایران را قطع کرد. از طرفی، 
انتقادات زیادی هم به سوی معترضان روانه شد. از 
جمله رئیس جمهوری که گفت: «باید بررسی شود 
حمله کنندگان به سفارت، وابسته اند یا نادان». پس 
از حمله، مقامات قضائی و وزارت کشور از بازداشت 
عاملان حمله به سفارت خبر دادند. حدود ۲۰ روز 
پس از حمله، «حسین ذوالفقاری»، معاون امنیتی وزیر 
کشور، از روشن شدن همه ابعاد این حمله خبر داد: 
«عامل بیرونی تعرض به سفارت عربستان در خارج از 
کشور دستگیر و به داخل منتقل شده و هم اکنون تحت 
بازجویی است». به گفته او، این افراد سازماندهی شده 

بودند و تحت امور خیریه و مذهبی فعالیت داشتند. 
معاون وزیر کشور افزوده بود: «بیش از ۱۰ سال در 
کرج و تهران فعالیت دارند که محور فعالیت آنان، 
امور خیریه و کارها و فعالیت های مذهبی است که 
دانسته یا ندانسته نیز از سوی مسئولان تحت عنوان 
مسائل مذهبی و هیأتی به آنان کمک شده است».اواخر 
فروردین ماه اعلام شد؛ طرح نامحسوس گشت اخلاقی 
که به گفته سردار «ساجدی نیا»، فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ، قرار بود با هفت هزارنفر در تهران آغاز به 
کار کند. پس از آن بود که رئیس جمهوری در جلسه 
هیأت دولت نسبت به این طرح انتقاداتی بیان کرد؛ او 
گفت: «هرکس صبح بیدار می شود یک مقررات و یک 
چارچوب؛ این یکی می خواهد مردم را مخفیانه کنترل 
کند، آن یکی می خواهد مردم را به صورت آشکار کنترل 
کند؛ مگر حق داریم؟» روحانی افزود: «آزادی مردم 
محدود نمی شود الا با قانون؛ هیچ چیز دیگری نمی تواند 
آزادی مردم را محدود کند؛ نه دولت می تواند و نه 
قوه قضائیه؛ فقط قانون... اگر مراحل یک قانون تصویب 
و ابلاغ شد، می تواند چارچوب بگذارد. به غیر از قانون، 
ما حق نداریم در زندگی خصوصی و عمومی مردم 
دخالت کنیم».پس از این اظهارات، «آشنا» هم انتقاداتی 
به آن داشت: «جنبه های مختلف این طرح باید برای 
افکار عمومی و دولت روشن شود؛ اینکه این نیروها چه 
افرادی هستند، چگونه به کار گرفته  شده اند و آموزش 
دیده اند و اینکه چطور می توان سلامت کار آنان را 
تضمین کرد و در نهایت اثربخشی این طرح کجا آزموده  
شده  است؟» هم زمان استانداری تهران هم اعلام کرد 

که این طرح با دولت هماهنگ نشده بود.

کدهاي «آشنا»  

 ریشه هاي جریان مورد اشاره رئیس جمهوري را  �
چه مي دانید؟

حمله به سفارت کار بسیار اشتباهی بود و 
سیاست خارجی ما را به عقب برد و خلع سلاح کرد. 
این حمله باعث شد که عربستان مظلوم نمایی کند 
و توانستند در منطقه اهداف خود را به جلو ببرند. 
در مورد گشت نامحسوس هم دلیلی وجود نداشت 
که این قدر بزرگ نمایی شود؛ پلیس همیشه هست و 
با رفتار مجرمانه برخورد می کند پس نیازی به آن هم 
نبود. حضور هفت هزارنفر در این گشت، آن هم در 
نزدیکی انتخابات در راستای تضعیف دولت است. 
قطعا افکارعمومی هم می خواهند که با این رفتارها 
مثل حمله به سفارت عربستان مقابله شود. دولت 
باید تلاش کند که بالاخره در یک جا جلو این رفتارها 
گرفته شود. البته این رفتارها خیلی هم به ضرر 
دولت تمام نشد و رئیس جمهور هم با واکنش های 

خوبی که در این مورد نشان داد، فضا را به نفع دولت 
برگرداند. عقبه این جریانات افراطی در تلاش برای 
تخریب دولت هستند و می خواهند بین نظام و دولت 

تقابل ایجاد کنند.
 راه مقابله با این جریان  چیست؟ �

رئیس جمهور سوگند خورده است که پاسدار 
قانون باشد. دولت و مجلس باید در این زمینه 
موضع گیری شفاف کنند و افکارعمومی را در جریان 

آن قرار دهند.
 مراجع قانونی چه باید بکنند؟ �

قوه قضائیه باید به این موضوع ورود کند. عده ای 
می گویند مبارزه با بی حجابی قانونی است، بله قانونی 
است اما برخورد نامحسوس آن که جای سؤال دارد 
و باید در این مورد شفاف سازی شود. قوه قضائیه با 
برخورد خود باعث خواهد شد مردم دلسرد نشوند و 

آزادی های مردم هم محدود نشود.

«احمد شوهانی»، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:
مي خواهند دولت را تخریب کنند

شیفت شدن موضوع خالقی از رد 
صلاحیت بعد از رأی گیری و ابطال 

آرا به انتشار تصاویر منسوب به او در 
شرایطی است که پرونده خالقی مدتی 

است روی میز هیأت حل اختلاف 
قوا قرار دارد و هنوز رأی این هیأت 
در این باره صادر نشده است. گرچه 
چندی پیش نقل قولی از یک نماینده 

بی نام در رسانه های اصولگرا منتشر شد 
که مدعی بود رأی هیأت اختلاف تأیید 
نظر شورای نگهبان درباره خالقی است


